
 1 z 1

Id: 6A104804-3F88-4317-955A-8B9E8F3B5CAA

UCHWAŁA NR 31/118/2019

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

z dnia 4 grudnia 2019 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk                                                9/ Bogusław Wenus 

2/ Beata Kaczmarek                                                            10/ Grażyna Kos

3/ Roman Drozdowski                                                        11/ Paweł Dobrzyński

4/ Iwona Kopczyńska                                                         12/ Zofia Dolewka

5/ Anna Kaźmierczak                                                         13/ Krzysztof Kozik

6/ Łukasz Szczepanik                                                          14/ Tomasz Jan Karwicki

7/ Magdalena Budziarek                                                    15/ Anna Adamczewska

8/ Agnieszka Kamyczek – Maszewska

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania

administracyjnego (Dz.U. z 2018, poz. 2096 tj.) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019, poz. 506 tj.) po rozpatrzeniu w dniu 4 grudnia 

2019  r. uchwały NR XIV/78/2019 Rady Gminy Żarnów z dnia 29 października 2019r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2019 rok, doręczonej Regionalnej Izbie Obrachunkowej w dniu 5 listopada 

2019 r.

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały NR XIV/78/2019 Rady Gminy Żarnów z 

dnia 29 października 2019 r. w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

Uzasadnienie

W dniu 5 listopada 2019 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi doręczona została

uchwała NR XIV/78/2019 Rady Gminy Żarnów z dnia 29 października 2019 r. w sprawie zmian w 

budżecie na 2019 rok. Powyższa uchwała stanowiła przedmiot posiedzenia Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Łodzi w dniu 4 grudnia 2019 r. W wyniku przeprowadzonego postępowania

Kolegium Izby nie dopatrzyło się naruszenia prawa w przedmiotowym akcie, wobec czego 

postanowiło o umorzeniu postępowania nadzorczego.

Przewodniczący Kolegium 

                                                                     Prezesa RIO w Łodzi

                                                                    Ryszard Paweł Krawczyk

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 30 grudnia 2019 r.


